[image: image1.jpg]

                                                               № 24

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения от 14.06.2015 № 35 «Об утверждении целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Качегановский  сельсовет муниципального района  Миякинский район Республики Башкортостан  на 2015-2017 годы»

На основании протеста прокуратуры района от 20.02.2017 № 3д-2017/449 и в соответствии  с Постановлением Правительства РФ от 30.07.2004 № 401, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П. 6 приложения № 1 Программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Качегановский сельсовет Миякинского  района Республики Башкортостан на период 2015-2017 годы» исключить.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                                       А.Н. Зарипова

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

	Хакимиeте

                  K А Р А Р

       « 30» март  2017 й.

     Администрация

сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30»  марта 2017  г.